
Spr 538/2015

SMLOUVA NA DODÁVKU A INSTALACI
AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKY

Smluvní strany
v

1. Česká republika - Krajský soud v Praze
se sídlem: 
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení; 
Číslo účtu:

nám. Kinských 5, 150 75 Praha 5
JUDr. Ivanou Švehlovou, předsedkyní soudu
00215678
není plátce
ČNB v Praze

dále jen objednatel

2. iPiT s.r.o.

se sídlem:

Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsána:

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1
Jiřím Fridrichem 
04598857 
CZ04598857 
Komerční banka, a.s.

v OR oddíl C, vložka 250519 vedeném u Městského soudu v Praze

dále jen zhotovitel

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. a § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen občanský zákoník) a § 89a a násl. 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen ZVZ) a dle dále
stanovených podmínek tuto smlouvu:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ A ÚČEL SMLOUVY

1. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené 
a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Objednatel uzavírá se zhotovitelem tuto smlouvu za účelem získání a instalace audiovizuální 
techniky do kanceláře B 103 v areálu Krajského soudu v Praze. Objednatel za tímto účelem 
zadal veřejnou zakázku s názvem „KS Praha - dataprojektor + plátno“ (dále jen veřejná 
zakázka) dle ZVZ. Na základě tohoto zadávacího řízení pak byla pro realizaci veřejné zakázky 
vybrána jako nejvhodnější nabídka zhotovitele v souladu se ZVZ.

1



Spr 538/2015

3. Zhotovitel touto smlouvou garantuje objednateli splnění zadání veřejné zakázky a všech z toho 
vyplývajících podmínek a povinností převzatých zhotovitelem v rámci zadávacího řízení 
veřejné zakázky podle zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele. Tato garance je nadřazena 
ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností to znamená, že

a. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této smlouvy budou 
tato ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel veřejné zakázky 
vyjádřený zadávací dokumentací veřejné zakázky,

b. v případě chybějících ustanovení této smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace veřejné zakázky

4. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání 
Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této smlouvy použije 
subsidiámě.

5. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že na tuto Smlouvu se neuplatní ustanovení o neúměrném 
zkrácení dle ust. § 1793 občanského zákoníku ani ust. § 1796 občanského zákoníku o lichvě.

6. Touto smlouvou se pro účely stanovení práv a povinností smluvních stran rozumí i zadávací 
dokumentace a cenová nabídka zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad dodávku 
a instalaci audiovizuální techniky do kanceláře B103 v areálu Krajského soudu v Praze - 
dodávka a instalace dataprojektoru, promítacího plátna, držáku projektoru a všech souvisejících 
komponentů a součástí dle specifikace v zadávací dokumentaci a cenové nabídce zhotovitele, 
jenž tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen dílo), a to tak, aby společně plnily jeden 
funkční celek. Předmětem smlouvy je zároveň závazek objednatele řádně provedené dílo 
převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou v čl. IV této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, jakož i v souladu se všemi 
podmínkami a požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci, v této smlouvě a v souladu 
s platnými právními předpisy, všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická 
řešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že postupy 
a služby vyhovují předmětu veřejné zakázky, a s veškerými zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky.

3. Součástí plnění díla dle této smlouvy jsou i veškeré dodávky a instalační práce, 
jejichž provedení je nutné ke kompletní realizaci díla.

4. Minimální požadavky technické specifikace dodávaných produktů a práce jsou specifikovány 
v příloze č. 2 „Technická specifikace" (dále jen Technická specifikace).

5. Dodávaná zařízení musí splňovat podmínky stanovené výrobcem o určení dodávaných zařízení 
pro ČR a koncového zákazníka.

6. Součástí dodávky je i zaškolení objednatele v rámci obsluhy zařízení po jeho uvedení 
do provozu, předání záručních listů, předání potřebné dokumentace a návodů k obsluze zařízení 
v českém jazyce nutných k řádnému převzetí a užívání dodaného díla. Skolení proběhne 
na místě realizace zakázky. Dodávané zařízení a záruka musí být určeno pro český trh 
s oficiálním potvrzením od zastoupení výrobce.

7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

8. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucímu z této 
smlouvy, jinak účelu obvyklému, a převést na objednatele vlastnické právo k předmětu díla.

2



Spr 538/2015

III.
DODÁNÍ, PŘEVZETÍ, VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Místem dodání díla je sídlo objednatele, budova B, místnost B103.

2. Zhotovitel je povinen dodat dílo dle čl. II této smlouvy do místa dodání v souladu s touto 
smlouvou nejpozději do 15 kalendářních dní od podpisu smlouvy. Objednatel je povinen řádně 
provedené dílo převzít.

3. O předání a převzetí předmětu plnění bude sepsán protokol o předání díla, jehož nedílnou 
součást budou tvořit i následující dokumenty:
a. Prohlášení zhotovitele o řádném splnění díla v souladu s platnou legislativou a platnými 

technickými normami
b. Technické listy výrobků (dataprojektor, promítací plátno)
c. Záruční list (dataprojektor)
d. Návod k používání v českém jazyce (dataprojektor)

4. Rozsah a kvalita plnění dle této smlouvy musí odpovídat vymezení uvedenému v této smlouvě 
a zadávací dokumentaci. Dílo musí být dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení. 
Nemá-li dílo vlastnosti stanovené touto smlouvou nebo platnými právními předpisy, má vady. 
Jakékoliv odchylky od požadavků a pokynů objednatele budou chápány jako vadné plnění. 
Vadami se rozumí i nedodělky a vady v dokladech, nutných k užívání předmětu plnění.

5. Zhotovitel se zavazuje dodat předmět plnění v nej vyšší kvalitě, v požadovaném množství 
a v dohodnutých lhůtách.

6. V případě, že dílo při předání vykazuje vady, které nemají významný vliv na provozní použití 
díla, převezme objednatel dílo s výhradou, kterou vyznačí na předávacím protokolu. Zhotovitel 
odstraní vady neprodleně, nejpozději však ke dni stanovenému k odstranění vady v předávacím 
protokolu. Tím nejsou dotčena práva objednatele z vadného plnění.

7. Skryté vady se objednatel zavazuje zhotoviteli oznámit bez zbytečného odkladu poté, 
co se o nich dozví. Zhotovitel vady odstraní neprodleně, nejpozději však do 30 pracovních dnů 
od doručení reklamace.
a. Pro tyto účely se rozumí doručením reklamace i reklamace uplatněná prostřednictvím 

e-mailu.
b. V případě reklamace uskutečněné prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 

se považuje reklamace za doručenou i dnem, kdy ji zhotovitel odmítne převzít nebo dnem, 
kdy je zhotoviteli vhozena do poštovní schránky.

8. Neodpovídá-li dílo ustanovením této smlouvy takovým způsobem, který významně ovlivňuje 
provozní použití díla, je objednatel oprávněn dílo nepřevzít a vystaví protokol o odmítnutí 
převzetí díla se specifikací důvodů odmítnutí převzetí díla.

9. Dílo se v případě bezvadného plnění považuje za předané podpisem předávacího protokolu 
oběma stranami, jinak dnem odstranění vytčené vady.

10. Součástí díla je dvouletá záruka za jakost dodaných produktů dle čl. II této smlouvy a zadávací 
dokumentace. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni převzetí 
bezvadného díla na základě protokolu o předání díla.

11. Nedoložení požadované záruky (záručního listu) dle článku VII odst. 1 nejpozději při podpisu 
protokolu o předání díla k akceptaci je považováno za podstatné porušení této smlouvy.

12. Zhotovitel se zaručuje, že dílo bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu 
stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému 
a dále, že si dodané zboží zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními 
občanského zákoníku (záruka za jakost).

3



Spr 538/2015

13. V případě, že objednatel v záruční době včas uplatní zjištěné vady díla, je zhotovitel povinen, 
dle volby objednatele vady předmětu plnění odstranit dodáním nového plnění 
bez vad nebo dodáním chybějícího plnění, odstranit vady opravou vadného plnění, případně 
poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny, a to ve lhůtě neprodleně po oznámení vady 
objednatelem. Tím není dotčeno právo objednatele odstoupit od smlouvy.

14. Zhotovitel nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených 
s přepravou.

15. Uplatní-li objednatel právo z vadného plnění, potvrdí mu zhotovitel v písemné formě, 
kdy objednatel právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně 
skutečnost, že opravu vadného plnění neprovedl.

16. Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele dnem převzetí řádně provedeného díla (tedy 
nikoliv samotným dodáním specifikované techniky dle této smlouvy) a tímto se objednatel 
stává vlastníkem díla. Ustanovení § 2121 a násl. občanského zákoníku se nepoužije.

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za předmět plnění dle této smlouvy celkovou cenu 
ve výši:

Cena díla bez DPH: 29.257,00 Kč
DPH (21 %): 6.144,00 Kč

Cena celkem vč. DPH: 35.401,00 Kč
Celková cena vč. DPH činí 35.401,00 Kč (slovy: třicetpěttisícčtyřistajednakoruna česká).

Tato cena je nepřekročitelná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené s plněním dle této smlouvy. V této ceně je zahrnuta i úhrada za veškeré potřebné 
licence, podporu a instalaci produktů a jejich napojení dle článku II této smlouvy včetně 
poskytnuté záruky. V ceně jsou zahrnuty i případné aktualizace licencí.

2. Zhotovitel není oprávněn požadovat poskytnutí zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne 
druhé smluvní straně závdavek.

3. Změna ceny dle čl. IV odst. 1 této smlouvy je přípustná pouze v případě změny zákonem 
stanovené sazby DPH, a to na základě písemného dodatku podepsaného k tomu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Ke sjednané ceně bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty 
ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Objednatel je povinen uhradit cenu za dílo na základě faktury vystavené zhotovitelem. Součást 
faktury bude tvořit kopie protokolu o předání díla týkající se dodaného předmětu plnění, jehož 
cena je fakturou účtována. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu za předmět plnění na základě 
oboustranně podepsaného protokolu o předání díla.

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Faktura 
bude dále obsahovat číslo smlouvy.

6. Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů ode dne doručení příslušné faktury objednateli.
7. Platba bude provedena bankovním převodem a za den úhrady se považuje den podání příkazu 

k úhradě fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8. Nebude-li faktura splňovat předepsané nebo sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn 
ji ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli. Po doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta 
splatnosti.

4



Spr 538/2015

V.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli ke splnění díla součinnost.
2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout veškeré podklady a informace nezbytné 

k provedení díla, přičemž odpovídá za pravdivost a úplnost poskytnutých podkladů a informací.

VI.
DŮVĚRNOST INFORMACÍ

1. Všechny informace, které se zhotovitel dozví při provádění díla nebo v souvislosti 
s prováděním díla dle této Smlouvy, jsou důvěrné povahy.

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace které,

a. staly se veřejně známými bez zavinění zhotovitele;
b. měl zhotovitel legálně k dispozici před uzavřením této smlouvy;
c. zhotovitel získá legálně nezávisle a je schopen tuto skutečnost doložit;
d. jejichž zveřejnění je vyžadováno zákonem nebo pravomocným rozhodnutím orgánu státní 

správy nebo soudů;
3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a tyto používat pouze 

k provádění díla dle této smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména:

a. povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny 
nebo zpřístupněny třetí osobě;

b. důvěrné informace byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo potřeby 
třetí osoby;

c. umožnit třetí osobě jakékoliv využití důvěrných informací.

4. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje taktéž na:
a. zaměstnance zhotovitele a osoby v obdobném postavení;
b. statutární a jiné orgány zhotovitele a jejich členy.

5. Zhotovitel se zavazuje přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zachovávat 
povinnost mlčenlivosti i po skončení smluvního vztahu.

VIL
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla či jeho části dle čl. III této smlouvy, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad předmětu plnění o více jak 14 kalendářních 
dní od prokazatelného oznámení vady kupujícím, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací 
dle čl. VI této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý případ.

4. Ujednáním o smluvních pokutách dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu 
újmy způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani právo 
odstoupit od smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti řádně dodat 
předmět plnění dle této smlouvy.

5. Splatnost smluvních pokut je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě 
zhotoviteli.



Spr 538/2015

6. Pro doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty platí přiměřeně článek III odst. 7 této smlouvy.

7. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované ceny se smluvní úrok z prodlení 
nestanoví.

8. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškerou újmu, kterou způsobil porušením 
jakýchkoli svých povinností vyplývajících z této smlouvy. Tím není dotčena povinnost 
zhotovitele informovat objednatele o jakékoli hrozící či vzniklé újmě a povinnost zhotovitele 
k odvrácení škody či povinnost umožnit objednateli učinit kroky k zabránění vzniku újmy 
či k jejímu zmírnění, je-li to nezbytné.

VIII.
OPRÁVNĚNÉ OSOBY

1. Mimo osoby uvedené v hlavičce smlouvy jsou oprávněni za objednatele jednat:
• ve věcech technických a ekonomických:

2. Mimo osoby uvedené v čl. I smlouvy jsou oprávněni za zhotovitele jednat:
- 

3. Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena písemným 
oznámením druhé smluvní straně.

4. Oprávněné osoby uvedené v odst. 1 a odst. - tohoto článku jsou oprávněné k převzetí díla 
a k podpisu protokolu o předání díla.

5. Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též sdělení) 
mezi smluvními stranami dle této smlouvy musí být příslušnou smluvní stranou provedeno 
v písemné formě a prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.

IX.
Další ujednání

1. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

2. Zhotovitel je dle ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fmanění kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
služeb z veřejných výdajů.

3. Objednatel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách celý text smlouvy, 
vše za předpokladu, nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou oprávněnou k poskytnutí potřebných licencí k dodanému 
předmětu plnění.

5. Zhotovitel prohlašuje, že dílo dle této smlouvy nebude zatíženo právy třetích osob, 
ze kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch 
třetích stran. V opačném případě zhotovitel ponese veškeré důsledky takového porušení práv 
třetích osob.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

6

mailto:zcekalova@ksoud.pha.iustice.cz


Spr 538/2015

7. Komunikace mezi zhotovitelem a objednatelem bude v českém jazyce.

8. Zhotovitel zajistí při realizaci díla, aby osoby, které se na zhotovování díla podílejí, dodržovaly 
bezpečnostní a protipožární předpisy platné v místě, kde se dílo zhotovuje, a zajistí potřebné 
proškolení těchto osob. Dále se zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, 
zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany 
vod před ropnými látkami.

X.
UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy 
nebo písemnou výpovědí objednatele.

2. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu bez udání důvodu písemnou výpovědí doručenou 
zhotoviteli. Výpovědní doba činí 15 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím 
po doručení výpovědi zhotoviteli.

3. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od smlouvy v případě, kdy druhá strana 
poruší smlouvu podstatným způsobem ve smyslu ustanovení § 2001 a násl. občanského 
zákoníku či více než třikrát své povinnosti stanovené zákonem či touto smlouvou. Odstoupení 
od smlouvy ze strany objednatele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži 
objednatele.

4. Za porušení smlouvy podstatným způsobem se považuje prodlení s dodáním předmětu plnění 
delší než 14 kalendářních dní. Za porušení smlouvy podstatným způsobem se považuje 
též porušení povinnosti stanovené v článku VI. této smlouvy.

5. Za porušení smlouvy podstatným způsobem se považuje nedodržení podmínek stanovených 
v článku III odst. 11 této smlouvy.

6. Za porušení smlouvy podstatným způsobem se považuje i provedení díla (vč. dodání výrobků), 
které bude nekompatibilní dle Technické specifikace. V případě navracení dodaného zařízení 
uvede zhotovitel vše do původního stavu.

7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že v insolveněním řízení bude zjištěn 
úpadek zhotovitele nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele 
(v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy 
v případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné strany doručeno druhé smluvní straně.

9. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty ani práva na náhradu 
újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XI.
OBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením §558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití 
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem ve smyslu ustanovení §1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení §1799

7



Spr 538/2015

a §1800 občanského zákoníku se nepoužijí.

4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného 
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě 
nedopustila.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému hospodářskému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou (2) vyhotoveních.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

9. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.
1) Cenová nabídka zhotovitele
2) Technická specifikace

V Praze dne q ji. 2o

Tj& zhotovitele: za objednatele:

Jiří Fridrich
jednatel

JUDr. Ivana Švehlová 
předsedkyně soudu



KRYCÍ LIST NABÍDKY 

KS Praha - dataprojektor + plátno

Název dodavatele
(obchodní firma nebo název)

i Pil s.r.o.

Adresa dodavatele
(celá adresa včetně PSČ)

Rybná 716/24
110 00 Praha 1

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČO 04598857

DIČ CZ04598857

Zástupce dodavatele Jiří Fridrich

Kontakt na zástupce dodavatele

(tel., e-mail)

Cena bez DPH [Kč] 29257,-

DPH 21% [Kč] 6143,97

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH 35401,-

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat za dodavatele

Jiří Fridrich

mailto:fridrich@ipit.cz


Krajský soud v Praze 
DATAPROJEKTOR + PLÁTNO

Dodavatel: IPiT s.r.o.

se sídlem: Rybná 716/24,110 00 Praha 1

IČO:04598857

Kryclí list na dodávku a montáž audio techniky do kancleáře BIOS

název_____________________ MJ počet MJ_____ Kč/MJ_______ Kč celkem
Projektor dle specifikace ks 1 12 389,00 Kč 12 389,00 Kč
Držák projektoru dle specifikace ks 1 2 902,00 Kč 2 902,00 Kč
Promítací plátno dle specifikace ks 1 2 306,00 Kč 2 306,00 Kč
Kabelové vybavení dle specifikace soubor 1 5 870,00 Kč 5 870,00 Kč
Instalace a stavební úpravy dle specifikace soubor 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč
Doprava soubor 1 290,00 Kč 290,00 Kč

Celkem bez DPH 
DPH
Celkem vč. DPH

29 257,00 Kč 
6 143,97 Kč

35 400,97 Kč



píiá 
1000 

Česká

716/24
Praha
republika

Vystavená nabídka

IČ: 04598857 
DIČ: CZ04598857

NV16022

Odběratel

Krajský soud v Praze

Platba: převodem
Doprava: instalace na místě

náměstí Kinských 234/5 
15000 Praha 
Česká republika

Datum

vystavení: 14.11.2016 
platnost do: 21.11.2016

Vystavil(a):

Konečný příjemce 

Krajský soud v Praze

náměstí Kinských 234/5 
15000 Praha 
Česká republika

IČ: 215678 
DIČ: CZ00215678

Označení dodávky Katalog Počet m.j. Cenazam.j Sazba Základ DPH Celkem

EPSON3LCD/3chipprojektorEB-W321280x800WXGA 1,00 ks 12 389,00 21 % 12389,00 2601,69 14990,69
Barevný světelný výstup3.200 lumeny-2.240 lumeny (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012 
Bílv světelný výstuo3.200 lumenv - 2.240 lumenv (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012 
RozlišeníWXGA, 1280x800, 16:10 
Poměr stran obrazu16:10 
Kontrastní poměří5.000: 1
Lampa200 W, 5.000 h Životnost, 10.000 h Životnost (v úsporném režimu)
RozhraníAudiovstuo. cinch. MHL. S-Video vstuo. Komoozitní vstuo. HDMI vstuo. VGA vstuo. Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/o/n. USB 2.0 tvou B. USB 2.0 tvou A 
potřeba enerqie277 W, 207 W (ekonomický), 0,26 W (pohotovostní režim)
NapájeníAC 100 V - 240 V,50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku297? x 234 x 77 mm (šířka x hloubka x výška)
Reproduktory2 l/V
Obsah dodávkvPřenosná taška. Počítačový kabel. Hlavní zařízení. Naoáiecí kabel. Dálkové ovládání vč. baterií. USB kabel. Sada uživatelských oříruček. Záruční dokumentv 
Záruka24 měsíců, Lampa: 12 měsíců nebo 1.000 h 
Hmotnost výrobku2,4 kq ,
Max. hladina hlukuNormální režim: 37 dB (A) - Úsporný režim: 28 dB (A)

Optoma univeizální držák pro short throw projektor
nástěný držák 535-1350mm nosnost 15ko

1,00 ks 2902,00 21 % 2902,00 609,42 3511,42

REFLECTA plátno s rolet. mech. ROLLO Crystal Lux
180x180cm, 1:1, s 2cm černým okrajem

1,00 ks 2306,00 21 % 2 306,00 484,26 2 790,26

KONFIG STOLNÍ ZÁS.BLOK 8M0D.B 1,00 ks 980,00 21 % 980,00 205,80 1185,80

MOSN ZÁS. 3X2P+T BÍLÁ6M BS 1,00 ks 285,00 21 % 285,00 59,85 344,85

MOSN PŘEDK, ZÁS VGA 1M 1,00 ks 790,00 21 % 790,00 165,90 955,90

MOSN PŘEDK. ZÁS. HDMIV1.41M 1,00 ks 1 214,00 21 % 1 214,00 254,94 1 468,94

kabel 230V 3x2,5Cu 20,00 m 28,00 21 % 560,00 117,60 677,60

SPOJKA BILA 250V/16A 1,00 ks 22,00 21 % 22,00 4,62 26,62

VIDLICE BOCNI5536-2154 2,00 ks 27,00 21 % 54,00 11,34 65,34

PremiumCord Kabel k monitoru HQ (Coax) 15M 1,00 ks 384,00 21 % 384,00 80,64 464,64

PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet kabel, 15m 1,00 ks 567,00 21 % 567,00 119,07 686,07

LIŠTA MALPRO PODLAHOVÁ 50MM 2M ŠEDA 4,00 m 53,00 21 % 212,00 44,52 256,52

LIŠTA LHD 40X20 HD2M 8,00 m 25,00 21 % 200,00 42,00 242,00

KRYT LH 60X40 OHYBOW 8653 1,00 ks 27,00 21 % 27,00 5,67 32,67

KRYT LH 60X40 SPOJOVACÍ 8652 3,00 ks 25,00 21 % 75,00 15,75 90,75

drobný inst. materiál 1,00 ks 500,00 21 % 500,00 105,00 605,00

montáž, zapojení, proškolení obsluhy 1,00 ks 5500,00 21 % 5 500,00 1155,00 6655,00

doprava po Praze 1,00 ks 290,00 21 % 290,00 60,90 350,90

Zpracováno systémem Money S3 
www.money.czVytiskl (a). 14 11.2016 Strana 1

^30580273^

http://www.ipit.cz
mailto:info@ipit.cz
http://www.money.cz


Vystavená nabídka NV160

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0,00 0,00
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00

základní 21 % 29 257,00 6 143,97 35 400,97

CELKEM 29 257,00 6 143,97 35 400,97

Sleva v %: 
Celkem s DPH:

0,00
35 401,00 Kč

Zpracováno systémem Money S3 
www.money.czVytiskl(a) 14.112016 Strana: 2

http://www.money.cz



